
Bidli reality, a.s. Jindřišská 17, Praha 1, 110 00, Tel.: 774 110 007, E-mail: info@bidli.cz, web: https://www.bidli.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 228403

Prodej pozemku k výstavbě, 1423 m2, Ludvíkov - Velké Losiny
78815, Ludvíkov, Velké Losiny

3 415 200 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
František Handl
Tel.: 774 110 007
GSM: 774 110 007
E-mail: info@bidli.cz

Celková plocha: 1 423 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: elektřina Doprava: vlak; silnice; autobus
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení majitele Vám nabízím k prodeji prostorný pozemek o celkové
výměře 1423m2, který je vhodný pro výstavbu rodinného domu. Pozemek se nachází v klidné části obce Ludvíkov,
spadající pod vyhledávanou lokalitu Velké Losiny.

Tato lokalita je ideální pro klidné bydlení i rekreační využití. Velké Losiny jsou známé svými termálními lázněmi,
historickým zámkem a širokými možnostmi sportovního i kulturního vyžití. V okolí najdete nádhernou přírodu Jeseníků,
která vybízí k relaxaci i aktivnímu trávení volného času. Pozemek je vhodný nejen pro individuální bydlení, ale také
jako výhodná investiční příležitost pro výstavbu rekreačních objektů.

Napojení na elektřinu je možné na cestě před pozemkem. Zdroj vody by musel být řešen studnou a odpady čističkou
na pozemku.

V případě zájmu vám pomůžeme nejen s nákupem pozemku, ale také se zajištěním výstavby domu a zajištěním
výhodného financování na míru. Neváhejte mě kontaktovat pro více informací nebo prohlídku.


